
  

UCHWAŁA NR IV/43/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Białystok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.2)) oraz w związku z § 8 i § 9 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.3)) 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr LX/787/10 Rady 

Miejskiej Białegostoku z dnia 25 października 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Białystok 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 292 poz. 3764 i 3781, z 2019 r. poz. 3587, 3773 i 4126, z 2022 r. 

poz. 2955 i poz. 4206 oraz z 2023 r. poz. 6158), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Nauczycielom przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w warunkach trudnych 

i uciążliwych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 34 ust. 2 Karty Nauczyciela. 

2. Dodatek za warunki pracy dla dyrektora szkoły przyznaje Prezydent Miasta Białegostoku, 

a dla nauczyciela – dyrektor szkoły.”; 

2) Załącznik Nr 2 do regulaminu wynagradzania nauczycieli otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, 1586, 1672 i 2005. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. 

poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i 1798, z 2023 r. poz. 352, z 2024 r. poz. 234. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3114



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do ustalania dodatków przyznawanych od dnia 1 września 

2024 r. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3114



Załącznik do uchwały Nr IV/43/24 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Tabela dodatków za warunki pracy 

L.p.  Prowadzenie przez nauczycieli: 

Kwota dodatku w stosunku miesięcznym 

(na cały etat realizowany w warunkach 

trudnych/uciążliwych; część etatu-kwota 

proporcjonalna) (w zł) 

1. 

praktycznej nauki zawodu szkół rolniczych - zajęć 

praktycznych w terenie z zakresu produkcji roślinnej, 

zwierzęcej i mechanizacji rolnictwa 

od 400 do 1200  

2. praktycznej nauki zawodu - zajęć w szkołach specjalnych od 400 do 1400  

3. 
zajęć dydaktycznych w szkołach (oddziałach) 

przysposabiających do pracy 
od 400 do 1600  

4. 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą 

upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 
od 400 do 1600  

5. 

zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych 

przedszkolach (oddziałach), szkołach (oddziałach) 

specjalnych, z zastrzeżeniem pkt 6 i 7 

od 400 do 1400  

6. 

zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnych 

przedszkolach (oddziałach), szkołach (oddziałach) 

specjalnych dla dzieci upośledzonych umysłowo w stopniu 

umiarkowanym i znacznym 

od 400 do 1600 

7. 
zajęć dydaktycznych i wychowawczych w szkołach 

przyszpitalnych 
od 400 do 1000  

8. 
indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego 

do kształcenia specjalnego 
od 400 do 1000 

9. 

zajęć dydaktycznych w oddziałach, w których zajęcia 

prowadzone są dwujęzycznie oraz przez nauczycieli danego 

języka obcego w oddziałach dwujęzycznych 

od 250 do 2000  

10. 

zajęć dydaktycznych w oddziałach klas realizujących 

program "Międzynarodowej Matury" z przedmiotów 

objętych postępowaniem egzaminacyjnym 

od 300 do 2400 

11. 

zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami 

lub na ich rzecz w specjalnych ośrodkach szkolno-

wychowawczych (w tym internatach) 

od 400 do 1600 

12. 

badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań 

logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 

logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia 

i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej 

z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz 

w innych poradniach specjalistycznych 

od 400 do 1200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3114


		2024-06-25T12:19:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




